別記第１号様式(第４条関係)
年　　月　　日
水俣市クーリングシェルター指定申請書
水俣市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者
　水俣市クーリングシェルター指定要綱第４条の規定により、次のように申請します。
[bookmark: _GoBack]
1公開情報（水俣市のホームページ等に掲載、公開させていただきます。）※は必須項目です
	施設名※

	所在地※
	〒

	水俣市

	電話番号※

	開放可能日時※
	曜　日

	時　間

	受入可能人数※

	ホームページURL

	備　　考

２　非公開情報（水俣市からの連絡等にのみ利用させていただきます。）
	供用部分※
(受入可能な場所の概要等)
※想定している具体的な場所や注意事項等をご記入ください

	ご担当者名※

	ご担当者部署等※

	ご担当者連絡先
	TEL※

	メール※

●クーリングシェルター指定の申請にあたっては、別紙「クーリングシェルターについて」をご確認いただき、趣旨・内容をご理解のうえ本申請書をご提出ください。
●公表に際して、文字数等の関係で内容を一部修正することがありますのでご了承ください。
●クーリングシェルター指定については、本市と協定を締結していただきます。
●協定期間満了の１か月前までに更新をしない旨の申出がなかった場合には、引き続き同一の条件で１年間更新されます。